VSI Marijampolés pirminés sveikatos prieZiiiros centras, (ID - 188)

(Asmens sveikatos prieZitiros jstaigos pavadinimas)

ASMENS SVEIKATOS PRIEZIUROS PASLAUGU
LAUKIMO EILIU STEBESENOS ATASKAITA

2025 m. geguzé

PIRMINES AMBULATORINES ASMENS SVEIKATOS PRIEZIUROS PASLAUGOS

Paslaugos pavadinimas

Apylinkiy
skaicius

Apdraustyju
PSD skaicius

Laukimo eilé
kalendorinémis
dienomis

Pastabos

Seimos gydytojo

w

3534

0-7

2766

8-14

Didelis pacienty skaiCius

3974

15 ir daugiau

Gydytojai atostogauja

Vidaus ligy gydytojo

4029

0-7

0

814

0

15 ir daugiau

Vaiky ligy gydytojo

1911

0-7

766

8-14

Gydytojai atostogauja

15 ir daugiau

Akuserio-ginekologo

0-7

814

Gydytojas dirba 1x savaitéje

15 ir daugiau

Mazas etato kriivis

Chirurgo

0-7

8-14

15 ir daugiau

Odontologo

0-7

814

Didelis pacienty skaicius

15 ir daugiau

Gydytojas atostogauja

Suaugusiyjy psichiatro

0-7

8-14

15 ir daugiau

Didelis pacienty skaicius

Vaiky ir paaugliy psichiatro

0-7

814

15 ir daugiau

Didelis pacienty skai¢ius

Medicinos psichologo

0-7

8-14
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15 ir daugiau

DIENOS STACIONARO PASLAUGOS

Laukimo eilé

Paslaugos pavadinimas kalendorinémis Pastabos
dienomis
Suaugusiyjy psichiatrija 0 Eiliy néra

Ataskaitg parengé:

Irena MoliuSiené

(Vardas Pavard¢)

(parasas)



Duomenys uZfiksuoti: 5/12/2025 irena.moliusiene@marijampolespspc.lt

(data) (ataskaita sudariusio asmens telefonas, el. pastas)




